
OHLÉDNUTÍ 
SNĚM SVAZU PRŮMYSLU A DOPRAVY ČR  

A DOPROVODNÝ PROGRAM NA 57. MEZINÁRODNÍM STROJÍRENSKÉM VELETRHU V BRNĚ 

 

                                                          WWW.SPCR.CZ 



AKCE PŘED SNĚMEM: KLUB MANAŽERŮ ROKU 
VYSTOUPENÍ ČLENA PŘEDSTAVENSTVA B. WOJNARA 



AKCE PŘED SNĚMEM:  
JEDNÁNÍ U PŘÍLEŽITOSTI PODPISU SMLOUVY O SPOLUPRÁCI MEZI 

SP ČR, TA ČR A DALŠÍMI SUBJEKTY   



SNĚM – CHVÍLI PŘED ZAHÁJENÍM 



PREZIDENT SP ČR J. HANÁK A JEHO PROJEV 



SNĚMU SE ZÚČASTNILI I PŘEDSEDA VLÁDY I PREZIDENT ČR 



VICEPREZIDENT D. BENEŠ A JEHO VYSTOUPENÍ NA SNĚMU 



VICEPREZIDENT Z. FROLÍK A JEHO VYSTOUPENÍ 



VICEPREZIDENT R. ŠPICAR A JEHO PŘÍSPĚVEK 



ČLEN PŘEDSTAVENSTVA P. JUŘÍČEK A JEHO VYSTOUPENÍ 



VICEPREZIDENT J. RAFAJ A JEHO VYSTOUPENÍ NA SNĚMU 



TISKOVÝ BRIEFING  SP ČR PO SKONČENÍ SNĚMU  



ZÁJEM MÉDIÍ O NÁZORY ZÁSTUPCŮ SP ČR BYL ZNAČNÝ 



PREMIÉRA PŘI PROHLÍDCE VÝSTAVIŠTĚ DOPROVÁZEL 
VICEPREZIDENT J. RAFAJ 



NA PRŮMYSLOVÝ OSTROV ZAVÍTAL PREZIDENT M. ZEMAN 



PREZIDENT M. ZEMAN NA STÁNKU SP ČR 



J. RAFAJ PŘEDÁVAL PŘI ZAHÁJENÍ MSV  ZLATOU MEDAILI 
VYHLAŠOVATELEM SOUTĚŽE JE SP ČR A VUT BRNO 



MÉDIA A VICEPREZIDENT F. CHALOUPECKÝ 



MÉDIA A VICEPREZIDENT J. CIENCIALA 



VICEPREZIDENT S. KÁZECKÝ PŘI ZAHÁJENÍ RUSKÉHO DNE 



S. KÁZECKÝ PŘI ZAHÁJENÍ SLOVENSKÉHO DNE 



R. ŠPICAR – VYSTOUPENÍ NA KONFERENCI ČNOPK K PRŮMYSLU 4.0 



R. ŠPICAR – VYSTOUPENÍ NA KONFERENCI TA ČR K PRŮMYSLU 4.0 



EXPORTNÍ SEMINÁŘ SP ČR 
G. Ř. D. KUCHTOVÁ A ČLEN PŘEDSTAVENSTVA J. HOLOUBEK 



P. JUŘÍČEK PŘEBÍRÁ Z RUKOU MINISTRA 
MEDAILI JIŘÍHO Z KUNŠTÁTU A PODĚBRAD 



INDUSTRY NIGHT NA PRŮMYSLOVÉM OSTROVĚ - ZAHÁJENÍ 



INDUSTRY NIGHT 
KŘEST PUBLIKACE PANORAMA ZPRACOVATELSKÉHO PRŮMYSLU 



INDUSTRY NIGHT 
VYSTOUPENÍ FIREMNÍ KAPELY ELKOBAND 



INDUSTRY NIGHT A VŠUDYPŘÍTOMNÁ MÉDIA 



PŘÁTELSKÁ ATMOSFÉRA S HOSTY NA PRŮMYSLOVÉM OSTROVĚ 



PRŮMYSLOVÝ OSTROV 



SVAZ  PRŮMYSLU A DOPRAVY ČR 
 
WWW.SPCR.CZ                                                          WWW.ROKPRUMYSLU.EU 

 FB: SVAZU PRŮMYSLU A DOPRAVY ČR                  FB: ROK PRŮMYSLU 

 TWITTER: @SPD_CR     #SNEMSPCR 
 
       


